UG Emitente

1  de      2003
Versão Data/Hora

21/02/2024 16:52:49
Operação
Alteração

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.351,60

Total da Lista

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

001 6.351,60ITEM 3 - 1.608 (um mil, seiscentos e oito) potes com 75 unidades de
lenço umedecido descartável, sem adição de álcool, sem corantes,
hipoalergênico, testado dermatologicamente, material TNT, comprimento
20 cm, largura 11 cm, admitida variação de +/- 1 cm de
comprimento/largura, cor branca, apresentação dupla, umedecido,